SECTIO CADAVERIS.

Seri flavescentis aliquot uncia in sinistra thoracis cavitate adsunt: uterque pulmo atro sanguine infarctus; sinistri vero externa facies veluti adusta, et flavis maculis interspersa apparet. Aperto abdomine hepar amplioris voluminis invenitur; cystis fellea arctata, bilenique vix continens.

EPICRISIS.

In anamnesticum hujus ægri statum ante ejus ingressum in Valetudinarium non inquirimus, neque adhibita tunc remedia exprobramus; sed alterum morbi stadium, prout sese manifestavit in Valetudinario, nono a prima invasionis die, considerare oportet. Dicimus itaque biliosam fuisse pleuritidem, quoniam præter icterum prægressum, biliosam morbi indolem satis manifesto declarant febris ab initio exquisita tertiana, mox tertianæ more imparibus diebus ita exacerbata, ut periodica continua, vel ex intermittenti continua videretur. Præterea cætera morbi signa idem confirmabant, spiritus anxius, et in residendo gravis, lingua ex flavo viridi colore pallescens, hypochondrium dexterum leviter tumens, ac dolens, sputum paucum, condensatum, sanguineum, flavum, biliosum, vigilia contumax, sudor tenuis, ac fere continuus, urina crassa, saturata, crocea, egestio alvi aquosa, et flava cum tenesmo, exanthemata miliaria, et petechialia, quibus fere omnibus a fine primi septennarii ad interitum usque æger moleste se habuit. In hoc rerum statu sanguinem ulterius mittere improbavimus, et licet paullum ab ejus duritie pulsus remisisset; venæ sectione declinata, id maximi momenti visum est nobis, biliosos humores quantocius leniter eliminare sero lactis tamarindinato, ne major eorum decubitus fieret ad nimis jam affectos pulmones. Exturbata etenim per hanc viam turgentis bilis copia, prout natura ipsa indicabat per continuatam biliosam dejectionem, ratio suadebat commodius ab hisce auxiliis vitales vires sustineri posse, sputa promoveri, febrisque impetum sedari. At cum multa bilis ex reliquo corpore præterea effluerit, quam neque spuendo, neque propter copiam, neque putrefaciendo superare posset. (1), æger decima tertia morbi die misere occubuit.

(1) Hip. lib. de morbis.

No.	Name of the land	Area	Value	Remarks	Date	By whom	To whom	Remarks
1	...	...	...	...	...	...	...	...
2	...	...	...	...	...	...	...	...
3	...	...	...	...	...	...	...	...
4	...	...	...	...	...	...	...	...
5	...	...	...	...	...	...	...	...
6	...	...	...	...	...	...	...	...
7	...	...	...	...	...	...	...	...
8	...	...	...	...	...	...	...	...
9	...	...	...	...	...	...	...	...
10	...	...	...	...	...	...	...	...